Российская  Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2012 г.                                                                                       №  700
р.п. Пышма
О прогнозе социально-экономического развития Пышминского городского округа на 2013-2015 годы

Прогноз социально-экономического развития Пышминского городского округа на 2013-2015 годы разработан в соответствии с Бюджетным кодексом Российской   Федерации, Федеральным законом от 20.07.1995 № 115-ФЗ   «О государственном прогнозировании и программах социально-экономического развития Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2009 № 596 «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития Российской Федерации», Указом Губернатора Свердловской области от 28.01. 2008  № 45-УГ «О требованиях к содержанию прогноза социально-экономического развития Свердловской области на среднесрочную перспективу», постановлением Правительства Свердловской области от 11.03.2008 № 171-ПП «О порядке и сроках разработки прогноза социально-экономического развития Свердловской области на среднесрочную перспективу», Положением о бюджетном процессе в Пышминском городском округе, утвержденным Решением Думы Пышминского городского округа   от 27.08.2008 № 307, с изменениями, внесенными решениями Думы Пышминского городского округа от 22.04.2009  № 23, 23.06.2010  №128, 22.12.2010 № 197, 29.02.2012 № 319.
Прогноз разработан на основе сценарных условий функционирования экономики Российской Федерации и основных параметров прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов, одобренных решением Правительства Российской Федерации от 07.03.2012, с учетом итогов социально-экономического развития Пышминского городского округа в 2011 году и тенденций, складывающихся в 2012 году.

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития Пышминского городского округа на 2013-2015 годы
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Пышминского городского округа на 2013-2015 годы (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Пышминского городского округа № 640 от 28.10.2011 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Пышминского городского округа на 2012-2014 годы».

3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа Виноградову И.Ю.

Глава Пышминского городского округа                                             И.А.Чернышев